застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди, пункт 3.1 Договору № 1/18
від 07.02.2022 р. викласти в наступній редакції:
Ціна цього Договору становить 117 600,00 грн. без
ПДВ (Сто сімнадцять тисяч шістсот грн.).
по рахунку UA 838201720344250021000114733 –
68000,00 грн.
по рахунку UA 318201720344260011000114733 –
49600,00 грн.
2. Додаток № 2 до договору № 1/18 від 07 лютого
2022 року доповнити такими закладами освіти:
Золотниківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів